
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕГОРОДАНИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

От 23.09.2024 № 529

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

На основании Постановления администрации города от 03.02.2014 г. №517
«Об утверждения Положения о формировании, рассмотрении и установлении
тарифов на услуги и работы,предоставляемые и выполняемые муниципальными
автономными учреждениями и муниципальными предприятиями города
Нижневартовска (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые МАДОУ г.
Нижневартовска ДС №71 «Радость», согласно приложения.

2. Признать утратившим силу приказ от 19.08.2019 г. №145 «Об
утверждении тарифов, предоставляемые МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71
«Радость»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Молодетскую О.А.

Исполнитель: главный бухгалтер
О.А. Молодетская

(Подпись)



2
Приложение к приказу №529 от 23.09.2024

«Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС№71 «Радость»

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением города Нижневартовска детским садом №71 «Радость»



3


